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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31802033E

2. Data e Regjistrimit 02/06/2023
3. Emri i Subjektit EKMEN CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Kongresi Permetit, pallati 85, shkalla 
4, kati 1, Tirane. 
2.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e ndertimit, ne pasuri te paluajtshme, 

:Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si vijon: 
Ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime, 
germimedhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, veshje 
fasadash, ndertime rrugesh, asfaltime, etj. Prodhim dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te materialeve inerte si beton, 
asfaltobeton etj. Investimi ne fushen e pronave te 
paluajtshme (toke, are, pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme), duke ofruar trajnime dhe konsulence ne kete 
fushe. Shoqeria mund te bleje te gjitha llojet e pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme (toke, ara, ndertesa) per te 
kryer fushen e veprimtarise se saj. Zhvillimi dhe 
ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarrjeve industriale, sigurimi i projekteve industriale 
ashtu si dhe strukturimi i kontratave afatgjata per levrime 
dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi. Prodhimi 
dhe tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te 
ndertimit, import eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per 
llogari te shoqerise si dhe te te treteve. Import-eksport, 
tregtimin e artkikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 
shumice e pakice si konfeksione , metrazhe, tekstile, tekstile 
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te perdorura, artikuj te ndryshem industrial si elektronike, 
kozmetike, bizhuteri. Hapje marketi per tregtim mallrash 
sipas objektit te shoqerise. Tregtim me shumice dhe pakice 
mobiliesh te ndryshme, te reja dhe te perdorura. Shoqeria do 
te kryeje pa kufizim çdo aktivitet tjeter te lejueshem nga 
legjislacioni ne fuqi edhe pse jo i permendur ne kete akt. 
Edhe pse kompania eshte e themeluar ne Tirane/Shqiperi, 
fusha e veprimtarise tregtare nuk eshte e kufizuar ne kufijte 
shqiptare. Ajo gjithashtu mund te ushtroje veprimtarine e saj 
tregtare edhe ne vende te tjera. 
Hasan Fatih Sürücü10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2023                Deri: 31/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret i ushtrojne kompetencat pa kufizim te dy se 
bashku ose veç e veç.
Mahsum Ekmen12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2023                Deri: 11/07/2028
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret i ushtrojne kompetencat pa kufizim te dy se 
bashku ose veç e veç.

14. Ortakët HüseyinEkmen
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 550.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MeryemEkmen

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 550.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët MahsumEkmen

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 550.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00



3

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët GünesSen

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 550.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EKMEN CONSTRUCTION
E-Mail: ekmenconstruction@gmail.com  
Telefon: 0694617252  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-124206-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155398-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date  11.07.2023  
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 25 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Meryem Ekmen  ne favor te Günes Sen si dhe transferimin e 25% te kuotave te shoqeris 
nga ortaku Hüseyin Ekmen ne favor te Mahsum.emerim I administratorit Meryem Ekmen
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Günes Sen")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "550.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mahsum Ekmen")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "550.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hüseyin Ekmen")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.100.000,00")            u be              ("550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hüseyin Ekmen")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meryem Ekmen")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.100.000,00")            u be              ("550.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3B7F72-52FE-444D-A5DD-6B88A5F49FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC9D831-388E-4FB9-A3F3-D608F0B2FC8E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meryem Ekmen")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mahsum Ekmen")                      Nga data 
"11/07/2023             Ne daten "11/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Meryem Ekmen")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 21/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F0C7E6-63E4-4E81-8880-9B6E856D16CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFA81B1-90BF-4241-867F-E84240415A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2560D4F-09A9-47FA-98B9-ECBFEB8C0574

